
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Otwarte Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza w Wielobojach U18 i U20 2025

WARSZAWA (AWF), 17 - 18.05.2025

 

100 m pł K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17.05.2025   10:02:1

Wiatr: +1.9 M/S

1 841 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 14.114  SB   963
2 530 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 14.165     956
3 244 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.696  PB   883
4 291 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.713     880
5 157 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.027     839
6 189 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.842     734
7 865 Olga KUCZMYŁO 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów(LB) 16.111     701
8 161 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 17.908     499

 

100 m pł K U20 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17.05.2025   10:10:0

Wiatr: +1.0 M/S

1 130 Maja MARCZUK 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce(MZ) 14.504 909
2 300 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.005 842
3 991 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 15.356 796
4 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.743 746
5 213 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 16.551 648
6 367 Hanna KOS 11.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.798 620
7 259 Antonina GRACZYK 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 19.137 378
8 257 Adrianna BANY 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 34.922

 

100 m pł K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 17.05.2025   10:16:1

Wiatr: +1.6 M/S

1 864 Aleksandra KONDRATOWICZ 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.524  PB   906
2 212 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.995     843
3 401 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 15.726  PB   749
4 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 16.577  PB   646
5 160 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 17.158     580
6 1 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 niestowarzyszona(...) 17.592     532

209 Ewa WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF1     

229 Gabriela WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF3     

Bieg 2/2
Start: 17.05.2025   10:21:5

Wiatr: +0.9 M/S

1 869 Magdalena REWERS 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) 16.293     679
2 471 Roksana RYGIELSKA 29.05.2009 LKS Zantyr Sztum(PM) 16.575     646
3 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 17.756     515
3 161 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 17.754     515
5 645 Julia TADEUSIAK 10.06.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 19.722     326
6 245 Krystyna WYSZYŃSKA 20.05.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 20.687     248
7 1 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 21.151     214
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8 825 Julia URBAŃSKA 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 22.488     129

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra KONDRATOWICZ 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów 14.521 906 PB   

2 Bieg 1 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa 14.992 843    
3 Bieg 1 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk 15.723 749 PB   

4 Bieg 2 Magdalena REWERS 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów 16.291 679    

6 Bieg 2 Roksana RYGIELSKA 29.05.2009 LKS Zantyr Sztum 16.572 646    
5 Bieg 1 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 16.574 646 PB   

7 Bieg 1 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce 17.155 580    

8 Bieg 1 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 niestowarzyszona 17.596 532    
10 Bieg 2 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice 17.753 515    

9 Bieg 2 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce 17.753 515    

11 Bieg 2 Julia TADEUSIAK 10.06.2008 UKS Błyskawica Domaniewice 19.725 326    
12 Bieg 2 Krystyna WYSZYŃSKA 20.05.2008 UKS Błyskawica Domaniewice 20.686 248    

13 Bieg 2 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa 21.157 214    

14 Bieg 2 Julia URBAŃSKA 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa 22.488 129    
Bieg 1 Gabriela WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa DNFDNF     

Bieg 1 Ewa WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa DNFDNF     

 

100 m M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17.05.2025   10:33:2

Wiatr: +1.5 M/S

3 220 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.411     771
5 969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.526     748

 

100 m U20 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17.05.2025   10:41:4

Wiatr: +1.5 M/S

1 220 Kacper GÓRALCZYK 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.944  PB   874
2 55 Jakub JENIEC 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.215  PB   814
4 286 Szymon KOSMOWSKI 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.442  PB   765
6 904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 11.653     721
7 1 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.027     647
8 765 Jan HUBAR 31.08.2007 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.118     629

 

100 m M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 17.05.2025   10:45:5

Wiatr: +0.7 M/S

1 270 Stanisław MĄCZYŃSKI 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.162  PB   825
2 46 Mateusz BOŁTRYK 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.623  PB   728
3 45 Jakub GNATOWSKI 29.05.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.877  PB   677
4 774 Wiktor ŚCIRKA 30.04.2008 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.944     663
5 202 Piotr JANKOWSKI 17.03.2009 UKS Jedynka Bytów(PM) 11.978  PB   657
6 56 Kevin POPOWSKI 02.11.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.056  PB   641

Bieg 2/2
Start: 17.05.2025   10:45:5

Wiatr: +1.9 M/S

1 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum(PM) 11.414     771
2 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 12.156  PB   622
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3 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 12.257     603
4 49 Vadim STEPANIUK 25.03.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.395  PB   576
5 277 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.718     518
6 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 12.873  PB   490
7 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 13.762  PB   347

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Stanisław MĄCZYŃSKI 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa 11.161 825 PB   

2 Bieg 2 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum 11.411 771    
3 Bieg 1 Mateusz BOŁTRYK 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok 11.622 728 PB   

4 Bieg 1 Jakub GNATOWSKI 29.05.2009 UKS Czwórka Białystok 11.873 677 PB   

5 Bieg 1 Wiktor ŚCIRKA 30.04.2008 STS Pomerania Szczecinek 11.944 663    
6 Bieg 1 Piotr JANKOWSKI 17.03.2009 UKS Jedynka Bytów 11.975 657 PB   

7 Bieg 1 Kevin POPOWSKI 02.11.2009 UKS Czwórka Białystok 12.056 641 PB   

8 Bieg 2 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce 12.152 622 PB   
9 Bieg 2 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa 12.253 603    

10 Bieg 2 Vadim STEPANIUK 25.03.2008 UKS Czwórka Białystok 12.394 576 PB   

11 Bieg 2 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa 12.715 518    
12 Bieg 2 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce 12.876 490 PB   

13 Bieg 2 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa 13.767 347 PB   

 

Skok wzwyż K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  11:35:0
Start: 17.05.2025   10:40:0

1 530 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 1.678     818
2 291 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.677     818
3 189 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.676     818
4 244 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.643     783
5 161 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.614     747
6 157 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.585     712
7 841 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1.522     644
8 865 Olga KUCZMYŁO 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.341

 

Skok w dal M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  11:35:0
Start: 17.05.2025   11:15:0

1 220 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.481     6931.3

969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) NM2     

I II III

6.48 r rOlivier TARASIEWICZ
1.3
xRafał HORBOWICZ

0.8

 

Skok wzwyż K U20 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  11:50:0
Start: 17.05.2025   10:40:0

1 991 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 1.616     747
2 300 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.588  SB   712
3 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.557  =SB   678
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4 130 Maja MARCZUK 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.431     544
5 257 Adrianna BANY 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.435  SB   544
6 367 Hanna KOS 11.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.433  PB   544
7 259 Antonina GRACZYK 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.284     389
8 213 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.252     359

 

Skok w dal U20 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  11:52:0
Start: 17.05.2025   11:15:0

1 286 Szymon KOSMOWSKI 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.611     7231.3
2 220 Kacper GÓRALCZYK 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.392     6731.2
3 765 Jan HUBAR 31.08.2007 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.984     5823.5
4 1 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.945     5743.0

904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) nm6     

55 Jakub JENIEC 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS3     

I II III

6.50 6.61 rSzymon KOSMOWSKI
0.5 1.3 r

6.14 6.39 6.01Kacper GÓRALCZYK
0.6 1.2 1.4

5.98 5.66 5.85Jan HUBAR
3.5 1.2 2.6
x x 5.94Stefan BIENIECKI

1.4 1.2 3.0
x r rDamian KUŚMIEREK

r r

 

Skok w dal M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  12:10:0
Start: 17.05.2025   11:25:0

1 270 Stanisław MĄCZYŃSKI 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.625     725-0.4
2 46 Mateusz BOŁTRYK 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 6.072     6022.5
3 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum(PM) 6.0313     5932.1
4 45 Jakub GNATOWSKI 29.05.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.993     5840.5
5 774 Wiktor ŚCIRKA 30.04.2008 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.8912     5632.3
6 202 Piotr JANKOWSKI 17.03.2009 UKS Jedynka Bytów(PM) 5.784     5400.4
7 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 5.409     4610.7
8 56 Kevin POPOWSKI 02.11.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.337     4470.5
9 49 Vadim STEPANIUK 25.03.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.1411     4091.0

10 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 5.138     4071.3
11 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 5.111     4040.5
12 277 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.066     3943.0
13 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 4.9710     3771.2
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I II III

x x 6.62Stanisław MĄCZYŃSKI
1.9 1.2 -0.4

5.55 6.07 5.80Mateusz BOŁTRYK
1.3 2.5 0.4

5.81 6.03 6.00Nikodem WIŚNIEWSKI
2.2 2.1 -0.1

5.53 5.98 5.99Jakub GNATOWSKI
2.2 0.7 0.5

5.89 5.77 xWiktor ŚCIRKA
2.3 -1.2 -0.2

5.78 5.78 xPiotr JANKOWSKI
0.4 -1.0 2.1
x 5.40 35Szymon ROMAN

2.1 0.7 -2.5
4.84 5.12 5.33Kevin POPOWSKI
0..0 -0.2 0.5

4.81 5.14 5.06Vadim STEPANIUK
0.3 1.0 0.4

4.94 5.13 4.82Rafał RAFAŁOWICZ
-0.2 1.3 -0.8
5.11 5.10 4.86Dawid BEKIESZA
0.5 0.7 0.7

5.06 x 4.49Jakub PAROL
3.0 0.0 0.7

4.97 x 4.85Szymon RZEPKA
1.2 -1.0 2.0

 

Pchnięcie kulą M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  12:55:0
Start: 17.05.2025   12:40:0

1 969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 14.872     782
2 220 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.281     623

I II III

14.87 - 14.58Rafał HORBOWICZ

12.28 - 12.11Olivier TARASIEWICZ

 

Pchnięcie kulą U20 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  12:55:0
Start: 17.05.2025   12:40:0

1 220 Kacper GÓRALCZYK 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.393     691
2 904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 12.687     648
3 286 Szymon KOSMOWSKI 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.352     628
4 249 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.266     501
5 765 Jan HUBAR 31.08.2007 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.205     438

55 Jakub JENIEC 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS4     

255 Hubert TROŚCIANKA 26.07.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS1     

I II III

13.39 rKacper GÓRALCZYK

12.03 12.56 12.68Damian KUŚMIEREK

12.35 11.77 rSzymon KOSMOWSKI

9.98 10.00 10.26Stefan BIENIECKI

8.49 8.73 9.20Jan HUBAR
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Skok wzwyż K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  13:00:0
Start: 17.05.2025   12:10:0

1 401 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 1.637  PB   771
2 212 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.6316  SB   771
3 864 Aleksandra KONDRATOWICZ 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.5115  SB   632
4 1 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 niestowarzyszona(...) 1.454     566
4 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.4513  =PB   566
6 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 1.409     512
7 471 Roksana RYGIELSKA 29.05.2009 LKS Zantyr Sztum(PM) 1.393     502
8 245 Krystyna WYSZYŃSKA 20.05.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.378     481
9 161 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.342     449

10 869 Magdalena REWERS 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.345     449
11 645 Julia TADEUSIAK 10.06.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.316  PB   419
12 160 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.251  =PB   359
13 320 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.2210     331
14 825 Julia URBAŃSKA 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1.1311     248

229 Gabriela WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) NM14     

209 Ewa WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) NM12     

 

Pchnięcie kulą K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  13:30:0
Start: 17.05.2025   12:50:0

1 244 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.495     627
2 530 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 11.156     605
3 291 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.682     574
4 157 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 10.358     552
5 161 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 10.153     539
6 865 Olga KUCZMYŁO 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.111     537
7 189 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.674     508
8 841 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8.937     460

I II III

11.49 10.43 11.32Anna LOZOVYTSKA

11.15 10.90 10.92Edyta BIELSKA

10.68 10.17 9.66Kornelia SURA

10.35 9.72 9.27Natalia RACZKOWSKA

8.20 9.77 10.15Julia PERZYŃSKA

9.66 10.11 9.60Olga KUCZMYŁO

9.67 9.44 9.28Martyna KONIECZKO

8.49 8.07 8.93Julia WINOGRODZKA

 

Pchnięcie kulą K U20 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  13:30:0
Start: 17.05.2025   12:50:0

1 300 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.335     551
2 991 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 10.237     545
3 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.112     471
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4 367 Hanna KOS 11.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.608     438
5 257 Adrianna BANY 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.081     405
6 259 Antonina GRACZYK 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.023     401
7 213 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.516     368
8 130 Maja MARCZUK 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce(MZ) 7.354     357

I II III

9.66 10.25 10.33Hanna ODOLIŃSKA

10.23 9.50 9.67Zofia SIMON

9.11 rKatarzyna POLKOWSKA

8.30 8.60 xHanna KOS

7.81 8.08 7.99Adrianna BANY

7.94 7.76 8.02Antonina GRACZYK

7.49 7.43 7.51Wiktoria GIBAS

7.35 6.95 6.76Maja MARCZUK

 

Pchnięcie kulą M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  13:38:0
Start: 17.05.2025   12:45:0

1 202 Piotr JANKOWSKI 17.03.2009 UKS Jedynka Bytów(PM) 13.3612 689
2 270 Stanisław MĄCZYŃSKI 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.801 655
3 277 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.8510 597
4 49 Vadim STEPANIUK 25.03.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.404 570
5 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum(PM) 11.275 562
6 46 Mateusz BOŁTRYK 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.158 555
7 56 Kevin POPOWSKI 02.11.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 10.786 533
8 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 9.729 469
9 774 Wiktor ŚCIRKA 30.04.2008 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.482 454

10 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 9.447 452
11 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 9.3213 445
12 45 Jakub GNATOWSKI 29.05.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.253 441
13 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 8.2011 378

I II III

12.74 12.99 13.36Piotr JANKOWSKI

12.80 12.66 xStanisław MĄCZYŃSKI

11.70 11.85 10.98Jakub PAROL

11.12 10.99 11.40Vadim STEPANIUK

11.27 11.04 11.18Nikodem WIŚNIEWSKI

10.27 11.15 9.82Mateusz BOŁTRYK

10.37 10.78 rKevin POPOWSKI

9.72 8.80 rRafał RAFAŁOWICZ

- - 9.43Wiktor ŚCIRKA

9.44 8.98 rSzymon RZEPKA

8.62 9.32 8.81Szymon ROMAN

8.65 8.37 9.25Jakub GNATOWSKI

7.85 8.20 7.78Dawid BEKIESZA
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200 m K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17.05.2025   14:19:4

Wiatr: -0.6 M/S

1 841 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 24.797  PB   906
2 530 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 25.016     886
3 291 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 25.635  PB   830
4 244 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 26.213  PB   779
5 157 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 26.564     749
6 161 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 27.438     676
7 865 Olga KUCZMYŁO 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów(LB) 27.862     642
8 189 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 28.441     597

 

200 m K U20 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17.05.2025   14:23:3

Wiatr: -1.1 M/S

1 130 Maja MARCZUK 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce(MZ) 26.601     745
2 300 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 26.716     736
3 991 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 26.755     733
4 259 Antonina GRACZYK 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 26.803  PB   729
5 213 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 28.037  SB   628
6 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 28.118     622
7 367 Hanna KOS 11.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 28.122  PB   621

257 Adrianna BANY 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF4     

 

Pchnięcie kulą K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  14:32:0
Start: 17.05.2025   14:20:0

1 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.317     616
2 471 Roksana RYGIELSKA 29.05.2009 LKS Zantyr Sztum(PM) 10.933     591
3 212 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.698     575
4 864 Aleksandra KONDRATOWICZ 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.465     560
5 825 Julia URBAŃSKA 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 10.3015     549
6 869 Magdalena REWERS 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.026     531
7 401 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 9.819     517
8 245 Krystyna WYSZYŃSKA 20.05.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 9.6210     505
9 1 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 niestowarzyszona(...) 9.094     470

10 160 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 8.331     421
11 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 8.1311     408
12 161 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 8.022     401
13 645 Julia TADEUSIAK 10.06.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 7.4516     364

1 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) nm12     

229 Gabriela WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS13     

209 Ewa WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS14     
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I II III

10.96 11.26 11.31Michalina RUSIN

8.99 10.65 10.93Roksana RYGIELSKA

10.36 10.69 10.30Daria SKOWROŃSKA

9.85 10.46 9.75Aleksandra KONDRATOWICZ

9.57 10.30 xJulia URBAŃSKA

9.87 x 10.02Magdalena REWERS

9.10 9.81 9.79Patrycja KACZMARCZYK

x x 9.62Krystyna WYSZYŃSKA

8.13 x 9.09Joanna ZIELIŃSKA

8.22 8.26 8.33Oliwia MATEUSIAK

7.27 8.13 7.42Maja BROŃSKA-UCZEŃ

8.02 7.86 7.80Laura NOWOSIELSKA

7.45 6.93 7.28Julia TADEUSIAK

x x xMaria KAMIŃSKA

 

Skok wzwyż M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  14:35:0
Start: 17.05.2025   13:45:0

1 220 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.751     585

969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) NM2     

 

Skok wzwyż M U20 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  14:35:0
Start: 17.05.2025   13:45:0

1 286 Szymon KOSMOWSKI 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.901     714
2 1 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.785     610
3 220 Kacper GÓRALCZYK 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.752     585
4 765 Jan HUBAR 31.08.2007 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.694     536
5 904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 1.216     194

55 Jakub JENIEC 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS3     

 

400 m M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17.05.2025   15:19:3

1 220 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 52.597     699

969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNF6     
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400 m U20 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 17.05.2025   15:30:4

1 220 Kacper GÓRALCZYK 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 52.165     718
2 286 Szymon KOSMOWSKI 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 53.228     672
3 1 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 55.433     582

55 Jakub JENIEC 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS4     

765 Jan HUBAR 31.08.2007 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF1     

904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) DNF2     

 

200 m K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 17.05.2025   15:34:2

Wiatr: +0.7 M/S

1 864 Aleksandra KONDRATOWICZ 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) 26.434  PB   760
2 212 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 26.615     745
3 401 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 27.607  PB   663
4 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 28.646     581
5 1 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 niestowarzyszona(...) 30.438     452
6 245 Krystyna WYSZYŃSKA 20.05.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 30.503  PB   448
7 825 Julia URBAŃSKA 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 30.662     437

Bieg 2/2
Start: 17.05.2025   15:36:0

Wiatr: +0.7 M/S

1 869 Magdalena REWERS 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) 27.436     676
2 160 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 27.954     635
3 1 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 29.128     545
4 471 Roksana RYGIELSKA 29.05.2009 LKS Zantyr Sztum(PM) 29.163     542
5 161 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 29.185     541
6 645 Julia TADEUSIAK 10.06.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 30.627     440
7 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 30.622     440

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra KONDRATOWICZ 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów 26.431 760 PB   

2 Bieg 1 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa 26.612 745    
3 Bieg 2 Magdalena REWERS 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów 27.431 676    

4 Bieg 1 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk 27.603 663 PB   

5 Bieg 2 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce 27.952 635    
6 Bieg 1 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 28.644 581    

7 Bieg 2 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa 29.123 545    

8 Bieg 2 Roksana RYGIELSKA 29.05.2009 LKS Zantyr Sztum 29.164 542    
9 Bieg 2 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce 29.185 541    

10 Bieg 1 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 niestowarzyszona 30.435 452    

11 Bieg 1 Krystyna WYSZYŃSKA 20.05.2008 UKS Błyskawica Domaniewice 30.506 448 PB   
12 Bieg 2 Julia TADEUSIAK 10.06.2008 UKS Błyskawica Domaniewice 30.626 440    

13 Bieg 2 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice 30.627 440    

14 Bieg 1 Julia URBAŃSKA 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa 30.667 437    

 

Skok wzwyż M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17.05.2025  16:05:0
Start: 17.05.2025   14:10:0

1 46 Mateusz BOŁTRYK 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.818     636
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2 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum(PM) 1.725     560
3 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.6613     512
4 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 1.637     488
5 270 Stanisław MĄCZYŃSKI 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.601     464
5 45 Jakub GNATOWSKI 29.05.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.603     464
7 202 Piotr JANKOWSKI 17.03.2009 UKS Jedynka Bytów(PM) 1.5712     441
8 277 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.5110     396
9 774 Wiktor ŚCIRKA 30.04.2008 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.482     374
9 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 1.489     374

11 56 Kevin POPOWSKI 02.11.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.486     374
12 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1.4811     374
13 49 Vadim STEPANIUK 25.03.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.454     352

 

400 m M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 17.05.2025   16:35:3

1 46 Mateusz BOŁTRYK 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 53.003  PB   682
2 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum(PM) 53.264     671
3 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 56.238     550
4 277 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 58.072  PB   481
5 774 Wiktor ŚCIRKA 30.04.2008 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 60.475 397
6 49 Vadim STEPANIUK 25.03.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 60.866 384

Bieg 2/2
Start: 17.05.2025   16:39:0

1 45 Jakub GNATOWSKI 29.05.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 57.085     518
2 56 Kevin POPOWSKI 02.11.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 58.153     478
3 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 58.216     476
4 202 Piotr JANKOWSKI 17.03.2009 UKS Jedynka Bytów(PM) 59.167     442
5 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 60.712 389
6 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 62.444 PB 334

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz BOŁTRYK 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok 53.001 682 PB   

2 Bieg 1 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum 53.262 671    
3 Bieg 1 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce 56.233 550    

4 Bieg 2 Jakub GNATOWSKI 29.05.2009 UKS Czwórka Białystok 57.081 518    

5 Bieg 1 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa 58.074 481 PB   
6 Bieg 2 Kevin POPOWSKI 02.11.2009 UKS Czwórka Białystok 58.152 478    

7 Bieg 2 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa 58.213 476    

8 Bieg 2 Piotr JANKOWSKI 17.03.2009 UKS Jedynka Bytów 59.164 442    
9 Bieg 1 Wiktor ŚCIRKA 30.04.2008 STS Pomerania Szczecinek 60.475 397

10 Bieg 2 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce 60.715 389

11 Bieg 1 Vadim STEPANIUK 25.03.2008 UKS Czwórka Białystok 60.866 384
12 Bieg 2 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa 62.446 334PB 

 

110 m pł M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18.05.2025   09:29:0

Wiatr: -0.5 M/S

220 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF5     

969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNF6     
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110 m pł U20 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18.05.2025   09:38:1

Wiatr: -0.3 M/S

1 904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 15.057     843
2 220 Kacper GÓRALCZYK 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.173     829
3 286 Szymon KOSMOWSKI 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.656     773
4 1 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 20.542     308

765 Jan HUBAR 31.08.2007 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF5     

 

110 m pł M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18.05.2025   09:48:1

Wiatr: +0.0 M/S

1 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum(PM) 14.975     853
2 46 Mateusz BOŁTRYK 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 16.067  PB   726
3 774 Wiktor ŚCIRKA 30.04.2008 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.226     708
4 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 17.053     619
5 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 19.558  PB   386
6 277 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 19.602     381

270 Stanisław MĄCZYŃSKI 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 18.05.2025   09:53:0

Wiatr: +0.4 M/S

1 202 Piotr JANKOWSKI 17.03.2009 UKS Jedynka Bytów(PM) 15.762     760
2 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 17.613     562
3 49 Vadim STEPANIUK 25.03.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 18.104  PB   515
4 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 18.267     499
5 56 Kevin POPOWSKI 02.11.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 18.856     446
6 45 Jakub GNATOWSKI 29.05.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 20.945     279

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum 14.971 853    

2 Bieg 2 Piotr JANKOWSKI 17.03.2009 UKS Jedynka Bytów 15.761 760    
3 Bieg 1 Mateusz BOŁTRYK 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok 16.062 726 PB   

4 Bieg 1 Wiktor ŚCIRKA 30.04.2008 STS Pomerania Szczecinek 16.223 708    

5 Bieg 1 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce 17.054 619    
6 Bieg 2 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa 17.612 562    

7 Bieg 2 Vadim STEPANIUK 25.03.2008 UKS Czwórka Białystok 18.103 515 PB   

8 Bieg 2 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce 18.264 499    
9 Bieg 2 Kevin POPOWSKI 02.11.2009 UKS Czwórka Białystok 18.855 446    

10 Bieg 1 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa 19.555 386 PB   

11 Bieg 1 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa 19.606 381    
12 Bieg 2 Jakub GNATOWSKI 29.05.2009 UKS Czwórka Białystok 20.946 279    

Bieg 1 Stanisław MĄCZYŃSKI 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

 

Skok w dal K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  10:28:0
Start: 18.05.2025   10:10:0

1 841 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.742     771-0.3
2 530 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 5.571     720-0.7
3 244 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.545  PB   7120.3
4 157 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 5.464  SB   6880.6
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5 291 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.373     663-0.5
6 189 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.166     603-1.5
7 865 Olga KUCZMYŁO 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.637     461-0.8

161 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS8     

I II III

5.61 5.61 5.74Julia WINOGRODZKA
-0.3 -2.6 -0.3
5.49 5.57 xEdyta BIELSKA
-0.6 -0.7 -0.4
5.30 5.54 5.41Anna LOZOVYTSKA
-1.1 0.3 1.1
5.35 5.18 5.46Natalia RACZKOWSKA
-0.2 -0.7 0.6
5.37 x 5.24Kornelia SURA
-0.5 0.8
5.16 x 5.06Martyna KONIECZKO
-1.5 -0.1
x x 4.63Olga KUCZMYŁO

-0.8

 

Rzut dyskiem M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  10:32:0
Start: 18.05.2025   10:20:0

1 220 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 39.921     663

969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) NM2     

I II III

39.76 39.92 xOlivier TARASIEWICZ

x x xRafał HORBOWICZ

 

Rzut dyskiem U20 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  10:32:0
Start: 18.05.2025   10:20:0

1 220 Kacper GÓRALCZYK 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 41.244     690
2 904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 38.341  PB   631
3 286 Szymon KOSMOWSKI 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 35.022     564
4 1 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 25.133     370

765 Jan HUBAR 31.08.2007 STS Pomerania Szczecinek(ZP) NM5     

I II III

37.24 41.24 40.53Kacper GÓRALCZYK

38.34 37.84 xDamian KUŚMIEREK

33.58 x 35.02Szymon KOSMOWSKI

25.13 x xStefan BIENIECKI

x rJan HUBAR

 

Skok w dal K U20 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  10:35:0
Start: 18.05.2025   10:10:0

1 300 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.452  PB   686-1.9
2 130 Maja MARCZUK 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce(MZ) 5.138     5950.7
3 991 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 5.121  SB   5921.0
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4 257 Adrianna BANY 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.023     5650.0
5 213 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.855  PB   519-0.3
6 367 Hanna KOS 11.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.677  PB   472-0.3
7 259 Antonina GRACZYK 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.636     4610.9
8 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.604     4540.3

I II III

5.08 5.14 5.45Hanna ODOLIŃSKA
-0.4 -0.5 -1.9
4.51 5.13 2.36Maja MARCZUK
0.9 0.7 -1.2

4.71 5.12 4.81Zofia SIMON
-1.8 1.0 -0.3
4.87 5.02 5.02Adrianna BANY
-0.6 0.0 0.0
4.85 4.66 4.67Wiktoria GIBAS
-0.3 -0.5 -0.2
4.50 4.67 xHanna KOS
0.0 -0.3
x 4.63 4.47Antonina GRACZYK

0.9 -0.2
x 4.60 4.44Katarzyna POLKOWSKA

0.3 0.3

 

Skok w dal K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA B/2 Koniec:  18.05.2025  11:00:0
Start: 18.05.2025   10:40:0

1 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 4.591  SB   4510.4
2 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.387     398-0.6
3 1 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.265     369-0.6
4 160 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.153  PB   343-0.5
5 245 Krystyna WYSZYŃSKA 20.05.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 4.076     324-0.4
6 645 Julia TADEUSIAK 10.06.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 4.062     322-0.7
7 825 Julia URBAŃSKA 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3.734     248-1.8

I II III

4.59 4.39 4.32Maja BROŃSKA-UCZEŃ
0.4 -1.1 -0.3
x 4.34 4.38Michalina RUSIN

-1.7 -0.6
4.23 3.93 4.26Maria KAMIŃSKA
0.2 -0.8 -0.6
x 4.15 4.05Oliwia MATEUSIAK

-0.5 -0.2
3.76 3.84 4.07Krystyna WYSZYŃSKA
-0.4 -0.1 -0.4
3.75 3.79 4.06Julia TADEUSIAK
-0.2 -1.1 -0.7
3.48 3.73 3.33Julia URBAŃSKA
-1.0 -1.8 -0.6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Aleksandra KONDRATOWICZ 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów 5.20 6141  PB   
2 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa 4.80 5062     

3 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk 4.70 4793     

4 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 niestowarzyszona 4.66 4694     
5 Roksana RYGIELSKA 29.05.2009 LKS Zantyr Sztum 4.65 4665     

6 GRUPA B Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 4.59 4511  SB   

7 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce 4.54 4386     
8 Magdalena REWERS 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów 4.52 4337     

9 GRUPA B Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice 4.38 3982     

10 GRUPA B Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa 4.26 3693     
11 GRUPA B Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce 4.15 3434  PB   

12 GRUPA B Krystyna WYSZYŃSKA 20.05.2008 UKS Błyskawica Domaniewice 4.07 3245     

13 GRUPA B Julia TADEUSIAK 10.06.2008 UKS Błyskawica Domaniewice 4.06 3226     
14 GRUPA B Julia URBAŃSKA 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa 3.73 2487     

 

Skok w dal K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  11:04:0
Start: 18.05.2025   10:40:0

1 864 Aleksandra KONDRATOWICZ 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) 5.201  PB   614-0.4
2 212 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.802     506-0.8
3 401 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 4.705     479-0.6
4 1 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 niestowarzyszona(...) 4.664     4691.3
5 471 Roksana RYGIELSKA 29.05.2009 LKS Zantyr Sztum(PM) 4.657     466-1.1
6 161 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 4.546     438-0.4
7 869 Magdalena REWERS 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.523     4330.9

I II III

5.08 5.20 5.06Aleksandra KONDRATOWICZ
-0.6 -0.4 -2.1
4.80 4.77 4.74Daria SKOWROŃSKA
-0.8 -0.9 -0.7
4.55 4.70 4.35Patrycja KACZMARCZYK
-0.6 -0.6 0.6
4.22 4.56 4.66Joanna ZIELIŃSKA
-0.3 0.0 1.3
4.65 x 4.65Roksana RYGIELSKA
-1.1 0.8
4.54 x 4.38Laura NOWOSIELSKA
-0.4 -0.2
4.33 4.40 4.52Magdalena REWERS
-0.9 -2.2 0.9
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Aleksandra KONDRATOWICZ 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów 5.20 6141  PB   
2 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa 4.80 5062     

3 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk 4.70 4793     

4 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 niestowarzyszona 4.66 4694     
5 Roksana RYGIELSKA 29.05.2009 LKS Zantyr Sztum 4.65 4665     

6 GRUPA B Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 4.59 4511  SB   

7 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce 4.54 4386     
8 Magdalena REWERS 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów 4.52 4337     

9 GRUPA B Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice 4.38 3982     

10 GRUPA B Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa 4.26 3693     
11 GRUPA B Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce 4.15 3434  PB   

12 GRUPA B Krystyna WYSZYŃSKA 20.05.2008 UKS Błyskawica Domaniewice 4.07 3245     

13 GRUPA B Julia TADEUSIAK 10.06.2008 UKS Błyskawica Domaniewice 4.06 3226     
14 GRUPA B Julia URBAŃSKA 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa 3.73 2487     

 

Rzut dyskiem M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  11:42:0
Start: 18.05.2025   11:10:0

1 202 Piotr JANKOWSKI 17.03.2009 UKS Jedynka Bytów(PM) 35.981  PB   583
2 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum(PM) 32.713  PB   518
3 277 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 31.298  PB   490
4 49 Vadim STEPANIUK 25.03.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 31.082  PB   486
5 45 Jakub GNATOWSKI 29.05.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 28.8810     442
6 46 Mateusz BOŁTRYK 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 28.737  PB   440
7 774 Wiktor ŚCIRKA 30.04.2008 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.106  PB   427
8 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 28.054     426
9 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 23.935     347

10 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 23.129  PB   331
11 56 Kevin POPOWSKI 02.11.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 21.6411     303
12 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 12.2012     130

I II III

33.13 35.58 35.98Piotr JANKOWSKI

31.84 32.71 xNikodem WIŚNIEWSKI

26.50 27.64 31.29Jakub PAROL

x 26.64 31.08Vadim STEPANIUK

25.49 28.88 28.12Jakub GNATOWSKI

26.12 21.58 28.73Mateusz BOŁTRYK

28.10 27.92 24.23Wiktor ŚCIRKA

19.62 26.14 28.05Szymon RZEPKA

22.00 23.93 23.44Szymon ROMAN

21.18 21.69 23.12Rafał RAFAŁOWICZ

18.78 21.64 xKevin POPOWSKI

x x 12.20Dawid BEKIESZA
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Skok o tyczce M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  12:25:0
Start: 18.05.2025   11:20:0

969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) NM2     

220 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) NM1     

 

Skok o tyczce U20 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  12:25:0
Start: 18.05.2025   11:20:0

1 220 Kacper GÓRALCZYK 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.302  PB   702
2 255 Hubert TROŚCIANKA 26.07.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.106     PK
3 904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 3.803     562

765 Jan HUBAR 31.08.2007 STS Pomerania Szczecinek(ZP) NM4     

1 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) NM5     

286 Szymon KOSMOWSKI 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) NM1     

 

Rzut oszczepem K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  12:48:0
Start: 18.05.2025   12:00:0

1 530 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 41.116     689
2 244 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 37.595     621
3 291 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 35.422     580
4 865 Olga KUCZMYŁO 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów(LB) 33.111     536
5 157 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 31.048     496
6 189 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 29.274     463
7 841 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 19.737     284

161 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS3     

I II III

39.60 40.09 41.11Edyta BIELSKA

37.59 36.59 xAnna LOZOVYTSKA

35.42 35.22 34.30Kornelia SURA

33.11 29.25 30.42Olga KUCZMYŁO

27.53 31.04 30.33Natalia RACZKOWSKA

x 29.27 xMartyna KONIECZKO

18.23 19.73 18.11Julia WINOGRODZKA

 

Rzut oszczepem K U20 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  12:48:0
Start: 18.05.2025   12:00:0

1 991 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 30.917     494
2 300 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 29.315     464
3 259 Antonina GRACZYK 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 24.693     376
4 367 Hanna KOS 11.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.828     360
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5 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 23.672     357
6 213 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 18.606     263
7 257 Adrianna BANY 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 17.391     241
8 130 Maja MARCZUK 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce(MZ) 14.124     181

I II III

30.91 30.23 30.23Zofia SIMON

28.89 26.19 29.31Hanna ODOLIŃSKA

24.25 24.69 21.24Antonina GRACZYK

23.82 20.44 20.26Hanna KOS

23.67 17.81 22.31Katarzyna POLKOWSKA

x 17.04 18.60Wiktoria GIBAS

17.39 x 15.40Adrianna BANY

13.02 14.12 13.24Maja MARCZUK

 

800 m K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18.05.2025   13:29:3

1 530 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 2:07.956     995
2 291 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:18.025     851
3 841 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:18.848     839
4 244 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:20.747  PB   813
5 157 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2:30.154     691
6 189 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:46.903     496

161 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS1     

865 Olga KUCZMYŁO 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów(LB) DNF2     

 

Siedmiobój kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18.05.2025  13:35:0
Start: 18.05.2025   13:35:0

1 530 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 56698     
2 244 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 52184  PB   
3 291 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 51961     
4 841 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 48673     
5 157 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 47275     
6 189 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 42196     
7 865 Olga KUCZMYŁO 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów(LB) 28777     

161 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNF2     

 

800 m K U20 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18.05.2025   13:35:2

1 991 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 2:23.527     776
2 213 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:27.383     726
3 367 Hanna KOS 11.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:35.504     626
4 300 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:36.226     617
5 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:38.058     595
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6 259 Antonina GRACZYK 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:42.672     543
7 130 Maja MARCZUK 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce(MZ) 2:44.265     525

257 Adrianna BANY 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS1     

 

Rzut oszczepem K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  13:35:0
Start: 18.05.2025   13:00:0

1 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 43.7314     739
2 1 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 niestowarzyszona(...) 33.8811     550
3 245 Krystyna WYSZYŃSKA 20.05.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 28.165     442
4 160 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 26.456     410
5 212 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 24.407     371
6 645 Julia TADEUSIAK 10.06.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 24.338     370
7 471 Roksana RYGIELSKA 29.05.2009 LKS Zantyr Sztum(PM) 24.0712     365
8 864 Aleksandra KONDRATOWICZ 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) 23.8710     361
9 401 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 19.741     284

10 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 16.854     231
11 1 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.493     206
12 825 Julia URBAŃSKA 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 14.382     185
13 161 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 13.5713     171

869 Magdalena REWERS 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) NM9     

I II III

38.88 37.98 43.73Michalina RUSIN

30.57 33.88 30.24Joanna ZIELIŃSKA

28.16 22.73 24.65Krystyna WYSZYŃSKA

26.45 x xOliwia MATEUSIAK

22.43 x 24.40Daria SKOWROŃSKA

17.84 24.33 19.80Julia TADEUSIAK

22.01 24.07 21.28Roksana RYGIELSKA

23.81 23.87 20.74Aleksandra KONDRATOWICZ

18.78 17.84 19.74Patrycja KACZMARCZYK

16.85 x 15.04Maja BROŃSKA-UCZEŃ

15.49 x 15.32Maria KAMIŃSKA

14.23 x 14.38Julia URBAŃSKA

13.46 13.57 11.49Laura NOWOSIELSKA

x x xMagdalena REWERS

 

Siedmiobój K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18.05.2025  13:40:0
Start: 18.05.2025   13:40:0

1 991 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 46832  PB   
2 300 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 46086     
3 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 39235     
4 130 Maja MARCZUK 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce(MZ) 38561     
5 367 Hanna KOS 11.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 36818     
6 213 Wiktoria GIBAS 04.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 35114     
7 259 Antonina GRACZYK 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 32773     
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257 Adrianna BANY 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF7     

 

Rzut oszczepem M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  14:06:0
Start: 18.05.2025   14:00:0

1 969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 58.802     720
2 220 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 52.081     619

I II III

x x 58.80Rafał HORBOWICZ

x 52.08 50.45Olivier TARASIEWICZ

 

Rzut oszczepem U20 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  14:06:0
Start: 18.05.2025   14:00:0

1 286 Szymon KOSMOWSKI 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 49.841  PB   586
2 220 Kacper GÓRALCZYK 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 48.923     573
3 904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 41.452  PB   463
4 1 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 32.435     334
5 765 Jan HUBAR 31.08.2007 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 31.344     318

I II III

43.53 59.36 49.84Szymon KOSMOWSKI

45.89 48.92 xKacper GÓRALCZYK

39.32 41.45 41.34Damian KUŚMIEREK

32.43 x xStefan BIENIECKI

28.86 29.83 31.34Jan HUBAR

 

800 m K U18 (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18.05.2025   14:06:2

1 645 Julia TADEUSIAK 10.06.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 2:58.068 383
2 1 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:00.202 363
3 160 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3:02.875 339
4 161 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3:10.027 278
5 245 Krystyna WYSZYŃSKA 20.05.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 3:17.104 223
6 825 Julia URBAŃSKA 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3:19.423 206

869 Magdalena REWERS 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) DNF6

Bieg 2/2
Start: 18.05.2025   14:11:5

1 212 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:22.037 796
2 401 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 2:35.485 626
3 864 Aleksandra KONDRATOWICZ 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) 2:44.296 525
4 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 2:47.814 487
5 471 Roksana RYGIELSKA 29.05.2009 LKS Zantyr Sztum(PM) 2:50.208 462
6 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 2:55.882 404
7 1 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 niestowarzyszona(...) 3:02.903 339
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa 2:22.031 796

Bieg 2 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk 2:35.482 626
Bieg 2 Aleksandra KONDRATOWICZ 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów 2:44.293 525

Bieg 2 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice 2:47.814 487

Bieg 2 Roksana RYGIELSKA 29.05.2009 LKS Zantyr Sztum 2:50.205 462
Bieg 2 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 2:55.886 404

Bieg 1 Julia TADEUSIAK 10.06.2008 UKS Błyskawica Domaniewice 2:58.061 383

Bieg 1 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa 3:00.202 363
Bieg 1 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce 3:02.873 339

Bieg 2 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 niestowarzyszona 3:02.907 339

Bieg 1 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce 3:10.024 278
Bieg 1 Krystyna WYSZYŃSKA 20.05.2008 UKS Błyskawica Domaniewice 3:17.105 223

Bieg 1 Julia URBAŃSKA 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa 3:19.426 206

Bieg 1 Magdalena REWERS 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów DNFDNF

 

Siedmiobój K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18.05.2025  14:15:0
Start: 18.05.2025   14:15:0

1 212 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 460714     
2 864 Aleksandra KONDRATOWICZ 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) 435816     
3 401 Patrycja KACZMARCZYK 10.07.2009 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 40897     
4 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 37613     
5 471 Roksana RYGIELSKA 29.05.2009 LKS Zantyr Sztum(PM) 357412     
6 1 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.2008 niestowarzyszona(...) 337813     
7 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 32336     
8 160 Oliwia MATEUSIAK 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 308715     
9 161 Laura NOWOSIELSKA 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 27939     

10 869 Magdalena REWERS 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów(LB) 27688     
11 245 Krystyna WYSZYŃSKA 20.05.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 26715     
12 645 Julia TADEUSIAK 10.06.2008 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 26244     
13 1 Maria KAMIŃSKA 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 202811     
14 825 Julia URBAŃSKA 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 20022     

209 Ewa WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF1     

229 Gabriela WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF10     

 

1500 m U20 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18.05.2025   14:41:2

2 220 Kacper GÓRALCZYK 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:52.432     604
3 904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 4:57.855     572
4 286 Szymon KOSMOWSKI 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5:03.231     541

1 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS4     

765 Jan HUBAR 31.08.2007 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF3     

 

Dziesięciobój mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18.05.2025  14:48:0
Start: 18.05.2025   14:48:0

1 220 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 46532
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969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNF1

 

Dziesięciobój M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18.05.2025  14:48:0
Start: 18.05.2025   14:48:0

1 220 Kacper GÓRALCZYK 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 69391     
2 286 Szymon KOSMOWSKI 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 59663     
3 904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 46344     
4 765 Jan HUBAR 31.08.2007 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25036     

1 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF2     

55 Jakub JENIEC 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok(PD) DNF5     

 

Skok o tyczce M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  14:55:0
Start: 18.05.2025   12:50:0

1 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 3.501  =PB   482
2 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum(PM) 3.102     381
3 202 Piotr JANKOWSKI 17.03.2009 UKS Jedynka Bytów(PM) 2.9013     333
4 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 2.804  PB   309
4 49 Vadim STEPANIUK 25.03.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 2.807  PB   309
6 45 Jakub GNATOWSKI 29.05.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 2.7011     286
6 774 Wiktor ŚCIRKA 30.04.2008 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.708  PB   286
8 46 Mateusz BOŁTRYK 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 2.605     264
8 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 2.603     264
8 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 2.606  PB   264

11 56 Kevin POPOWSKI 02.11.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 2.1012     159
12 277 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2.009  PB   140

 

1500 m M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18.05.2025   14:41:0

969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS2     

220 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF1     

 

Rzut oszczepem M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  18.05.2025  15:49:0
Start: 18.05.2025   14:35:0

1 202 Piotr JANKOWSKI 17.03.2009 UKS Jedynka Bytów(PM) 44.2012     503
2 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum(PM) 41.471  PB   463
3 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 41.403  PB   462
4 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 38.254  PB   417
5 49 Vadim STEPANIUK 25.03.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 32.805     339
6 45 Jakub GNATOWSKI 29.05.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 27.809     268
7 46 Mateusz BOŁTRYK 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 27.712     267
8 774 Wiktor ŚCIRKA 30.04.2008 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.036     258
9 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 26.387     249

10 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 26.3011     247
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11 56 Kevin POPOWSKI 02.11.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 25.9810     243
12 277 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 25.218  PB   232

44.20 43.74 xPiotr JANKOWSKI

41.47 x 40.45Nikodem WIŚNIEWSKI

41.40 x xSzymon ROMAN

38.25 x xSzymon RZEPKA

32.80 x xVadim STEPANIUK

x 27.80 xJakub GNATOWSKI

27.71 24.22 25.52Mateusz BOŁTRYK

27.03 x 25.08Wiktor ŚCIRKA

x x 26.38Rafał RAFAŁOWICZ

26.30 24.82 25.59Dawid BEKIESZA

20.59 23.19 25.98Kevin POPOWSKI

25.21 24.59 21.55Jakub PAROL

 

1500 m M U18 (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18.05.2025   16:10:3

1 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum(PM) 4:56.562  PB   580
2 46 Mateusz BOŁTRYK 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 5:04.594  PB   534
3 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 5:08.673  PB   511
4 774 Wiktor ŚCIRKA 30.04.2008 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5:11.481     495
5 202 Piotr JANKOWSKI 17.03.2009 UKS Jedynka Bytów(PM) 5:12.3211     491
6 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 5:18.9312     456
7 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 5:23.1910     434
8 45 Jakub GNATOWSKI 29.05.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 5:25.947     420
9 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 5:26.179     418

10 56 Kevin POPOWSKI 02.11.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 5:34.388     378
11 49 Vadim STEPANIUK 25.03.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 5:49.865  PB   307
12 277 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6:14.746  PB   207

 

Dziesięciobój M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18.05.2025  16:15:0
Start: 18.05.2025   16:15:0

1 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum(PM) 59522  PB   
2 202 Piotr JANKOWSKI 17.03.2009 UKS Jedynka Bytów(PM) 543911     
3 46 Mateusz BOŁTRYK 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 54349  PB   
4 144 Szymon ROMAN 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 473813     
5 774 Wiktor ŚCIRKA 30.04.2008 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 462510     
6 45 Jakub GNATOWSKI 29.05.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 43798     
7 49 Vadim STEPANIUK 25.03.2008 UKS Czwórka Białystok(PD) 42476  PB   
8 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 42205  PB   
9 905 Rafał RAFAŁOWICZ 06.02.2009 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 41534     

10 56 Kevin POPOWSKI 02.11.2009 UKS Czwórka Białystok(PD) 40027     
11 277 Jakub PAROL 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 38363  PB   
12 139 Dawid BEKIESZA 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce(MZ) 365412     

270 Stanisław MĄCZYŃSKI 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF1     
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